
● 契約期間は入会日より1年間です。初年
　度のみ入会金、以降1年経過ごとに更新
　料を頂戴します。退会のお申し出がない
　限り自動更新となります。
● ご利用コースは前月10日を期限として、 
　毎月変更可能です(コース変更手数料：　
　550円/回)。休会中の在籍費用・退会時
　の違約金等は発生しません。
● 同一曜日に3週以上ご利用の場合、その曜日
　は「固定利用」とみなします。固定する
　曜日は毎月ご指定いただけます。

詳しくはfuture tableのスタッフまでお気軽にお問い合わせください。
future tableは随時無料体験として開放しております。平日の送迎サービスや日替わりプログラムを是非ともご体験ください。

晴嵐館書道 学習プリント 少年野球お食事注文 イベント参加 延長利用 スポット利用

550円／1食
昼食・夕食

参加費は月次
カレンダー参照

1,100円／1時間
正会員は無料

4,400円／1日
延長料は別途

4,400円／半年
料金前払い

1,430円／1年
料金前払い

入部費5,000円
部費4,000円/月

栄養士・調理師
による手作り

大小さまざま
年間100以上

30分超過で
1時間分積算

ご利用コースとの
併用可

昇級昇段可
月刊誌を配布

国・算・英
1日1枚の週5枚

FTとは別団体
週末に活動

や
ま

（税込）

● 通常保育

● ドアトゥドア送迎

● 平日プログラム受講

● 宿題・学習サポート

● お食事注文（昼・夕）
● イベント参加
● 延長利用
● スポット利用
● 書道連盟加盟
● 学習プリント
● 週末少年野球

● 入会金は不要です。
● 長期休暇後、通常コースにご入会される
　場合は入会金33,000円が必要です。
● 当施設が公立小学校の長期休暇期間を基
　本として定める期間内でご利用いただく
　コースです。
● コース（出席可能日数）はご契約の長期
　休暇期間のみでのご利用となります。
　他の時期の長期休暇期間への繰り越しは
　できません。
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